

POLSKIE TOWARZYSTWO WALKI Z KALECTWEM
 ZARZĄD KRAKOWSKIEGO ODDZIAŁU
 31-133 Kraków, ul. Dunajewskiego 5
 Konto: 34 1020 2892 0000 5702 0015 6737
 NIP: 676-01-23-935 061/200013

WPLYNEŁO
 Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego
 Departament Zdrowia i Polityki Społecznej
 Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
 2016 - 10 - 20
 dnia 20 kwietnia 2016 r. (poz. 570)



Załącznik nr 1

Nr Ilość załączników
 WZÓR
 Podpis Otrzymuje..... ROPS
 20.10.16

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Dziennik Podawczy
 ZŁOŻONE OSOBIŚCIE

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
 Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz aktywizacji oraz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób starszych zagrożonych wykluczeniem społecznym		
4. Tytuł zadania publicznego	Seniorzy wśród przyjaciół		
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.11.2016 r.	Data zakończenia 23.12..2016 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem Oddział w Krakowie, organizacja pożytku publicznego, KRS: 0000054033 31-133 Kraków, ul. Dunajewskiego 5, tel. (12) 4222811, email: tewuka@interia.pl;		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Halina Węglarz – Prezes Zarządu, Waldemar Makuła - Wiceprezes Zarządu Agata Tarnowska - Główna Księgowa email:biuro@twk-krakow.org		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Mieszkające w Krakowie osoby starsze chętnie dzielą się z młodszym pokoleniem swoim bogatym doświadczeniem. Wielu z seniorów boryka się jednak z różnymi trudnościami, w tym także ograniczeniami ruchowymi, oczekując społecznego wsparcia. Nasze Towarzystwo zamierza obecnie wyjść z ofertą pomocy dla Podopiecznych: seniorów. Podstawowym celem
--	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

przygotowywanych - w ramach wnioskowanego zadania publicznego - przez Krakowski Oddział Polskiego Towarzystwa Walki z Kalectwem cyklicznych czterogodzinnych spotkań otwartych dla wszystkich zainteresowanych jest niedopuszczanie do wykluczenia społecznego oraz integracja starszych mieszkańców. Ma temu służyć między innymi możliwość nawiązywania wzajemnych kontaktów, wymiany doświadczeń i tworzenia zespołów samopomocowych oraz wspierania w ten sposób opiekunów, którzy będąc niejednokrotnie w trudnej sytuacji ponoszą dodatkowe koszty sprawowanej opieki.

Konkretne cele szczegółowe realizowane podczas prowadzonych każdorazowo przez troje specjalistów: psychologa, fizjoterapeutę oraz plastyka zajęć (z przewidzianymi przerwami między tymi zajęciami) w wymiarze jednej godziny na każdy moduł służą aktywizowaniu Adresatów zadania społecznego, umożliwiając praktyczną realizację ich: **(1) potrzeb społecznych**, takich jak między innymi otrzymywanie od psychologa wsparcia w rozwiązywaniu ważnych dla seniorów problemów, ćwiczenie pod kontrolą psychologa pamięci i koncentracji połączone z kształtowaniem motywacji do aktywnego życia i uczenie się radzenia sobie ze stresem w ramach relaksu przy muzyce, jak też poznawanie i rozwijanie umiejętności plastycznych poprzez projektowanie przedmiotów użytkowych i artystycznych z dostępnych materiałów oraz wykonanie rysunku i malarstwa; **(2) potrzeb funkcjonalnych** w ramach ruchowych zajęć kompensacyjno-korekcyjnych z elementami fizjoterapii kształtujących i poprawiających sprawności manualne niezbędne dla kształtowania pewnego i prawidłowego chwytu przy korzystaniu przez nich z uchwytów, lasek, kul, balkoników oraz przy podejmowaniu podstawowych czynności dnia codziennego – te zajęcia prowadzone w formie ćwiczeń na wybranych stanowiskach i dokonywania zmian w ich obrębie, dają uczestnikom sposobność ćwiczenia rąk na tablicach manualnych oraz przy stole do gry „w piłkarzyki”, jak też ćwiczenia na przenośnych rotorach, z piłeczkami żelowymi, taśmami elastycznymi (liczba piłeczek żelowych i taśm odpowiada zakładanej liczbie uczestników zajęć) i piłkami terapeutycznymi o niewielkiej średnicy. Wszystkie zajęcia prowadzone przez specjalistów powinny wyzwolić wśród uczestników pozytywne emocje i chęć wzajemnej współpracy.

Szacowana liczba uczestników w sumie dwunastu spotkań (w każdym tygodniu trwania programu są planowane dwa spotkania) nie przekroczy 20 osób. Spotkania odbywać się będą w lokalu przy ulicy Józefa 5, wynajmowanym przez Towarzystwo od Urzędu Miasta w Krakowie. Informacja o planowanym przedsięwzięciu zostanie zamieszczona na stronie internetowej Towarzystwa (www.twk-krakow.org) i na portalu społecznościowym Facebook (grupa PTWK) oraz przekazana bezpośrednio naszym Podopiecznym oraz zainteresowanym osobom.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładane rezultaty wnioskowanego zadania publicznego służą:

1. zapobieganiu wykluczeniu społecznemu osób starszych funkcjonujących w różnym stopniu poprzez integrację i wzbogacanie ich umiejętności w ramach adresowanych dla nich społecznie aktywizujących i usprawniających zajęć grupowych;
2. wzmacnianiu przekonania seniorów o własnych możliwościach;
3. prowadzeniu dialogu międzypokoleniowego między uczestnikami zadania, ich opiekunami i reprezentantami Towarzystwa;

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Koszt zakupu sprzętu rehabilitacyjnego niezbędnego dla realizacji zadania: jednej tablicy manualnej bez obciążenia, jednej tablicy manualnej z obciążnikami, jednego stołu do gry w piłkarzyki, trzech przenośnych rotorów, piłeczek żelowych, taśm elastycznych (w rolce), trzech piłek terapeutycznych o niewielkiej średnicy - w rozliczeniu zostaną załączone faktury na konkretne przybory	4400	4400	
2	Koszt zakupu gier rozwijających pamięć i koncentrację	1625	1625	
3	Koszt zakupu materiałów dla realizacji zajęć plastycznych	1325	1325	
4	Koszt (sumaryczny) wypłat dla specjalistów (3 osoby) z zakresu fizjoterapii, psychologii i plastyki prowadzących zajęcia w ramach przedsięwzięcia	2650	2650	
5	Koszty wolontariatu w obszarze realizacji pozostałych czynności organizacyjnych niezbędnych dla przygotowania i realizacji zadania: 7 osób x 10 PLN/godz. x 10 godz.	700		700
Koszty ogółem:		10 700	10 000	700

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)*/zalega (-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)*/zalega (-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Główna Księgowa
Krakowskiego Oddziału TWK

proponowany termin opłaty należnej
niekadłej 205 do 31.10.2016r.

mgr Agata Tarnowska

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego. s

Prezes Zarządu
Krakowskiego Oddziału TWK
Halina Węgiarz

POLSKIE TOWARZYSTWO WALKI Z NALECZTWEKI
ZARZĄD KRAKOWSKIEGO ODDZIAŁU
31-133 Kraków, ul. Dunajewskiego 5
Konto: 34 1020 2892 0000 5702 0015 6737
NIP: 676-01-23-935
tel. (12) 422-28-11
061/200013

Prezes Zarządu
Krakowskiego Oddziału TWK

Halina Węglarz
Halina Węglarz

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

OLSKIE TOWARZYSTWO WIAŁKI Z KOLEGIUM
ZARZĄD KRAKOWSKIEGO ODDZIAŁU
31-133 Kraków, ul. Dunajewskiego 5
Konto: 34 1020 2892 0000 5702 0015 6737
NIP: 676-01-23-935 061/200013
tel. (12) 422-28-11

Data .Kraków, 11. 10.. 2016

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.